経 費 支 弁 書
Affidavit of Financial Support

日本国法務大臣 殿
To the Minister of Justice of Japan

私はこのたび以下の者が日本国に在学中・入国した場合の経費支弁者になりましたので，下記のとおり経費支弁の

引受け経緯を説明するとともに，経費支弁について誓約いたします。

I hereby declare under oath that I will take responsibility as a financial supporter of below applicant during
his/her stay in Japan, for the following reason.

申請者氏名（Applicant’s Name）：

国 籍（Nationality） ：

生年月日（Date of Birth）：  年(year) 月(month) 日(day)

記 NOTE

1. 経費支弁の引き受け経緯（申請者の経費支弁を引受けた経緯及び申請者との関係について具体的に記載してください。）

Reason for taking responsibility (Please indicate the reason and your relationship to applicant)

2. 経費支弁内容 Payment of Expenses
私，  は，上記の者日本国滞在について，下記のとおり経費支弁することを誓約します。

I agree to pay the expenses of the applicant during his/her stay in Japan as stated below.

(１)学費（Tuition Fee）：毎  月・ 半 年 ご と ・年 間   （円/yen）
per month   per half year per year

(２)生活費（Living Expenses）：月 額 per month  （円/yen）

(３)支弁方 法（送金・振込み等支弁方法を具体的にお書きください。）

Method of payment (Please indicate, for example, remittance, bank transfer, etc.)

経費支弁者 Financial sponsor

住所(Address):   〒  電話番号(TEL):

勤務先名称(Employer’s Name):  職業(Occupation):

勤務先住所(Employer’s Address):

勤務先電話番号(Employer’s TEL):  年間収入(Annual Income):

氏名（署名） 学生との関係

Name(signature):  Relationship to applicant:

作成年月日(Application date):  年(year) 月(month) 日(date)